2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.01.2019 г.                                         № 4
"Об утверждении Перечня муниципальных казённых

учреждений Захоперского сельского поселения,

которым доводится муниципальное задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)”
         В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании постановления администрации Захоперского сельского поселения от 01.02.2016г № 7 "Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений администрации Захоперского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания"

        п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных казённых учреждений Захоперского сельского поселения, которым доводится муниципальное задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).

2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации Захоперского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста Землякову Анну Николаевну.
Глава администрации
Захоперского сельского поселения                                               Максимова О.Н
             УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

                                                                             Захоперского сельского поселения

от  10.01.2019 г. № 4

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных учреждений Захоперского сельского поселения,

которым доводится муниципальное задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ)

	№

п/п

	Наименование учреждения

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Захоперский многоцелевой центр»

	2.

	3.